
 

 

1 / 2 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 2 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby  
„Lokální biokoridor LBK 8, k. ú. Nedachlebice a k. ú. Březolupy“ 

 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 

služby s názvem „Lokální biokoridor LBK 8, k. ú. Nedachlebice a k. ú. Březolupy“. V souladu 

s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující 

informace: 

 
Dotaz č. 1: 

Poskytnuté výkazy výměr zadavatelem ve formátu uniXML není možné otevřít. U obou soborů 

při importu do programu KROS naběhne chybová hláška, viz. přiložené soubory. Tímto prosím 

zadavatele o opravu nebo poskytnutí výkazů výměr v jiném formátu. 

 

Seznam chyb souboru "Příloha č. E.4a - Výkaz výměr SO.1.xml", které nesplňují náležitosti 

formátu uniXML. 

Řádek Popis chyby 

3 Element <typ_souboru> obsahuje nepřípustnou hodnotu 'SOUPIS_VYKONU'. 

4 Element <unixml> má nesprávný podřízený element <zdroj>. Očekávané elementy: 

<rozsah_exportu>. 

 

Seznam chyb souboru "Příloha č. E.4b - Výkaz výměr SO.2.xml", které nesplňují náležitosti 

formátu uniXML. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: 
Lokální biokoridor LBK 8, k. ú. Nedachlebice a k. ú. 
Březolupy 

Sp. značka: / č.j.: SP11173/2021-525101 / SPU 402578/2021/Odl 

Druh zadávacího řízení: 
otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Řádek Popis chyby 

3 Element <typ_souboru> obsahuje nepřípustnou hodnotu 'SOUPIS_VYKONU'. 

4 Element <unixml> má nesprávný podřízený element <zdroj>. Očekávané elementy: 

<rozsah_exportu>. 

 

Odpověď č. 1: 

Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr byl opraven tak, aby splňoval náležitosti 

formátu unixml a byl dne 27. 10. 2021 zveřejněn jako příloha vysvětlení č. 1 zadávací 

dokumentace č. j. SPU 398231/2021 ze dne 26. 10. 2021 (dále také „vysvětlení č. 1“).  

Zadavatel v příloze vysvětlení č. 1 předložil opravenou část zadávací dokumentace, a to 

přílohu č. 5 Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr ve formátu unixml v elektronické 

podobě – výkaz výměr pro SO.1 a výkaz výměr pro SO.2, a celkovou rekapitulaci ve formátu 

xls. Toto aktuální platné znění přílohy č. 5 nahrazuje verzi, která byla původně zveřejněna na 

profilu zadavatele. Účastníci jsou povinni předložit v nabídce platnou aktualizovanou podobu 

přílohy č. 5 uvedenou v příloze vysvětlení č. 1 ve formátu unixml (a celkovou rekapitulaci ve 

formátu xls). Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Ve Zlíně dne 1. 11. 2021 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

 

 

 
 


	Text16

		2021-11-01T08:36:25+0000
	Ing. Mlada Augustinová




